האישום וההרשעה

2. ביום 29.11.2021 הוגש נגד המערער כתב אישום, אשר ייחס לו את העבירות הבאות: ניסיון למעשה מגונה בקטין לפי סעיף 348(א) בנסיבות סעיף 345(א)(3) יחד עם סעיף 25 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); וניסיון להטרדה מינית לפי סעיף 5(א) בנסיבות סעיף 3(א)(6) לחוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח-1998 (להלן: "חוק למניעת הטרדה מינית") יחד עם סעיף 25 לחוק העונשין.

3. להלן עובדות כתב האישום:

אתר "אטרף" הינו אתר אינטרנט ויישומון המיועד לצרכי הכרויות בין חברי הקהילה הגאה ומאפשר למשתמשים לנהל שיחות והתכתבויות בדרך של העברת תמונות וסרטוני וידאו (להלן: "אטרף"); יישומון "Kik Messenger" מאפשר קיום שיחות "צ'אט" והחלפת תכנים תוך שמירה על אנונימיות (להלן: "קיק").

נתנו דעתנו לטענת המערער, לפיה שגה בית משפט קמא עת דחה בקשתו להפנותו לעריכת תסקיר מאת שירות מבחן בעניינו עובר לגזירת דינו, לשם קבלת תמונה ברורה על נסיבותיו האישיות וההליך הטיפולי אליו פנה מיוזמתו, כמו גם לצורך בחינת חלופות ענישה בהתחשב שרמת מסוכנותו הוערכה כנמוכה.

כידוע, בית המשפט אינו מחויב להורות על עריכת תסקיר מטעם שירות המבחן קודם לגזירת העונש, אלא באותם מקרים המנויים באכרזת דרכי ענישה (תסקיר של קצין מבחן), התשכ"ד-1964 (להלן: "האכרזה"). כך בין היתר קובעת האכרזה כי אין חובה לערוך תסקיר מבחן כאשר מדובר בנאשם שביום ביצוע העבירה מלאו לו 21 שנה. במקרים שאינם מנויים באכרזה, ההחלטה אם יוגש תסקיר מבחן נתונה לשיקול דעתו של בית המשפט. כך למשל, ראו דברי בית המשפט העליון בע"פ 8175/22 דאעגלה נ' מדינת ישראל (27.8.2024):

בית משפט קמא גזר את דינו של המערער בהביאו בחשבון את חומרת העבירות ונסיבות ביצוען, מידת הפגיעה בערכים החברתיים המוגנים והפסיקה הנהוגה, לצד נסיבותיו האישיות של המערער, ועל כן לא מצאנו לשנותו.

סוף דבר

55. הערעור על חומרת עונשו של המערער - נדחה.

ניתן היום, י"ב תשרי תשפ"ה, 14 אוקטובר 2024, במעמד הצדדים.

שי יניב, שופט, סגן הנשיא

יוסי טופף, שופט

עודד מאור, שופט